
Smluvní strany:

Dodatek č. 1 .
ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařskych slu

1. vojenská nemocnice Brno
Sídlo: Zábrdovická 3, 636 00 Brno
lČ: 60555530
Zastoupena: plk. M UDr. Martinem Stračárem, ředitelem
dále jako ,,Poskytovatel"

a

2. Obchodní firma: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno,
Merhautova, příspěvková organizace

Sídlo: Merhautova 590/15, 613 00 Brno
IČ: 00638005
Zastoupena: PhDr. Marcela Křiváková, Ph.D., ředitelka

dále jako ,,Objednatel"

vzhledem k tomu, že dospěly ke vzájemné shodě o všech niže uvedených skutečnostech, uzavÍrajÍ
níže uvedeného data Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytováni pracovnělékařských služeb ze dne
12.9.2018:

ČI. I.
Předmět dcdatku

1. Smluvní strany si sjednávají, že příloha 1 Smlouvy o poskytováni pracovně lékařských služeb
,,Ceník o poskytováni PLS" se s účinnosti od 1. 7. 2022 v plném rozsahu nahrazuje aktualizovaným
ceníkem zdravotních výkonů pro pracovně lékařské služby, který je přílohou tohoto dodatku.

ČI. II.
Závěrečná ustanoveni

1. Ujednáni obsažená ve Smlouvě o poskytováni pracovnělékařských služeb tímto dodatkem
nedotčená, zůstávají dále platná.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každý z účastníků si
ponechá jedno vyhotovení.

3. Tento dodatek je výrazem pravé a svobodné
nevýhodných podmínek, což tímto smluvní strany

23 -05- 2µ-,
V Brně dne

Vojenská n
plk. MUDr. Ma

vůle účastníků, není uzavř"",Lg',?},:,:,,,;;;,;;';
stvrzují svými podpisy. Vyššľ odborná škola zdravotnjcká

S
PhD

Příloha: Ceník zdravotních výkonů pro pracovně lékařské služby



ř. :1
- , _ - - -.

\E"a
N C' "

vojenská nemocnice Bmo
7(i/)rdovic'k(i 3, 636 00 Brno
IČO 60555530

· vstupní lékařské prohlídky

· periodické lékařské prohlídky

· mimořádné a následní (revizní)

lékařské prohlídky nařízené
ze zdravotních důvodů

· dispenzární prohlídky osob s
hlášenou nemocí z povolání a osob,
u kterých vlivy pracovních rizik působí

i po ukončení expozice riziku

· výstupní lékařské prohlídky

· lékařské posudky způsobilosti
k práci

· Analýza stávající zdravotní
dokumentace

· Rozbor anamnestických dat
· Fyzikální vyšetření praktickým

lékařem:
o Kardiopu|moná|njho systému
o Cévního systému
o ZažÍvaciho traktu
o Smyslových orgánů (zrak,

sluch) - orientační
o Urogenitá|ního systému
o Pohybového aparátu

· Měření a interpretace krevního tlaku
· Kontrola očkováni proti tetanu
· Vypracování relevantní

doku mentace, posouzeni a
doporučeni pracovní způsobilosti
s ohledem na pracovni zařazeni

EKG - s interpretaci

EKG - zátěžové
Laboratorní vyšetření
· Funkce ledvin (kreatinin, urea, kyselina močová)
· Funkce jater (ALT, AST, GMT, bilirubin)
· Hladina cukru v krvi (glykémie)
· Krevní obraz
· Minerály séra (Na, K, CI)
· Lipidy (cholesterol, TGL)

Preventivní oční prohlídka u oftalmologa:
· Anamnéza;
· Visus obou očí na dálku naturálně nebo s vlastní

korekci;
· Visus obou očí do blízka naturálně nebo s vlastni

korekci;
· Nitrooční tlak obou očí bezkontaktním

tonometrem:
· Přední segment obou očí na štěrbinové lampě

bez rozkapáni;
· Oční pozadí obou očí bez rozkapání;
· Barevné viděni;
· Postaveni obou OČÍ:
· Objektivní vyšetření refrakce obou očí na

autorefraktometru;
· Závěr očního vyšetřeni se zprávou, eventuálně s

doporučením.

350 KČ l prohlídka

790 KČ l prohlídka :
650 KČ l odběr

550 KČ l prohlídka



Administrativní úkon 250 KČ l zaměstnanec
(např. tisk, vyplněni formuláře a zaslání posudku poštou,
LaÝoratornI vyšetření

295 KCI odběr
· Krevní obraz
· jaterní testy

Dopravně psychologické vyšetření 1950 KČ l vyšetřeni

Spirometrie 550 KČ l prohlídka

RTG srdce a plic 650 KČ l snímek

ORL komplexní vyšetřeni včetně audiometrie 650 KČ l prohlídka

EMG (motorická latence středových nervů) 850 Kč l prohlídka
Neurologické komplexní vyšetřeni včetně EEG 1250 KČ l prohlídka
Neurologické komplexní vyšetřeni bez EEG 950 KČ l prohlídka
Základni vyšetřeni pro potravinářský průkaz 350 KČ l prohlídka
(včetně výtěru)
výtěr z krku 350 Kč l negativní výsledek

750 Kč l pozitivní výsledek
Vyšetření pro řidičský a zbrojní průkaz praktickým 350 Kč l prohlídka
lékařem - amatér, profesionál (zákl. vyS., včetně
orientačního vyšetření sluchu a zraku)
Vyšetřeni pro profesní průkazy - specializovaná 250 Kč l prohlídka
zdravotní způsobilost (jeřábník, svářeč
=),- p,vn- p,m,, 6 600 KČ /sem"nář

(seminář 2hod. max. počet účastníků 20
zaměstnanců)
Dohled na pracovišti a vystavení posudku 3 000,-KČ l do 10 zaměstnanců
- kontrola a definice lékárniček první pomoci 6 000,-KČ l nad 10 zaměstnanců
- zhodnoceni pracovního prostředí a potenciáln Ich

rizikových faktorů při práci;
- zhodnocení pracovních podmínek a jejich vlivu na

zdraví;
- zpracování závěrečných zpráv z hodnoceni;
Odborná konzultantská činnost 950 KČ l hodina
- odborná poradenská činnost pro klienta
výjezd lékaře - prohlídky zaměstnanců na 2 500,- l výjezd
pracovišti (město Brno)
výjezd lékaře - dohled na pracovišti, prohlídky 4 500,- l výjezd
zaměstnanců na pracovišti (maximálni počet
prohlídek na den 15-20 zaměstnanců)...
(výjezd do 50km od města Brna)

chřipka 570,- /1 vakcína

klíšt'ová encefalitida 1120,- /1 vakcína

Hepatitis A " B (žloutenka) 1 990,- l 1 vakcína

výjezd lékaře - očkováni na pracovišti 1 500,- lhodina
(město Brno) každá započatá půlhodina 750,- Kč
výjezd lékaře - očkování na pracovišti 4 500,- l výjezd
(do 50km od města Brna) + realizace očkování na místě 1 500,- lhod.

každá započatá půlhodina 750,-KČ

OČkování včetně aplikace

Uvedené ceny vakcín se mohou měnit podle aktuálních cen dodavatele. Aktuální ceny vakcín Vám zašleme
na Vaše vyžádání.

2


